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Sayı  :  45.A.00/.45-2349
Konu: TEB Yardımlaşma Sandığı’nca kullandırılan kredi limitleri güncellendi,

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti gündeminde Yardımlaşma Sandığımızca üyelerimize 
kullandırılan kredi limitleri değerlendirilmiştir. Meslektaşlarımızın beklentilerini önceleyerek ve 
Sandığımızın koşullarını da dikkate alarak kullandırılan tüm kredilerin limitleri artırılmıştır. Kamu 
Eczacıları Destek Kredisi; bireysel nitelikli kredi olduğundan BDDK'nın uygulaması nedeniyle 12 ay üzeri 
vadeli kredilerde 250.000,00 TL olarak sınırlandırılmaktadır. T.İş Bankası ile görüşmelerimiz sonucunda 
Kamu Eczacıları Destek Kredisi ve Sosyal Yardım Kredilerinde (Bireysel nitelikli kredi) faiz indirimi 
uygulanmıştır. Türkiye İş Bankası tarafından kullandırılacak olan kredilerin kredi kullandırım aylık faiz 
oranı; 12 ay ve üzeri vadelerde % 3,59; daha kısa vadelerde % 3,69 – 3.89; Sosyal Yardım Kredisi ve Kamu 
Eczacıları Destek Kredisinde ise 12 ay vadelerde % 3,85; daha uzun vadelerde ise % 3,50 faiz oranı ve hayat 
sigortalı olarak güncellenmiştir. Ayrıca BDDK uygulaması sonucunda 250 bin TL limite kadar kullanılan 
Kamu Eczacıları Destek Kredisi'nde 18 ay vade uygulanabilecektir. Talep edilen kredilerde; SGK ödemesini 
Türkiye İş Bankası aracılığıyla alan meslektaşlarımızdan kullandırılan kredinin binde 2,5'u kredi tahsis 
ücreti, SGK ödemesini başka bankalardan alan meslektaşlarımıza ise kredi tahsis ücretine ek olarak binde 
7,5 kredi kullandırım ücreti alınacaktır. Talep edilen krediler, Türkiye İş Bankası aracılığıyla 
kullandırılacaktır. Bankaya iletilen kredi kullandırım talimatının süresi 1 ay olup; 1 ay içinde kullanılmayan 
krediler değerlendirilmeyecektir. Kredi ödeme tablosuna göre kredi ödeme gününe bağlı olarak küçük 
değişiklikler olabilir. Kredi talebinde bulunan üyelerimizin aşağıda bildirilen evrakları bankaya ulaştırmaları 
halinde kredilerinin tahsis süreci hızlanacaktır. 06.01.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere kredi 
limit, vade ve faiz oranlarını içeren tablomuz ektedir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını saygılarımla rica ederim.
 

Ecz.Tolga Mumcu Çetinkaya 
Sayman

Kredi talebinde bulunan meslektaşımızın bankaya teslim etmesi gereken evrakları; 
 a. Nüfus Cüzdanı, 
b. İmza Sirküleri, 
c. Son 2 tam yıl sonu Gelir ve Kurumlar Vergisi Beyannamesi ve bulunulan yılın son dönem 

Geçici Vergi Beyannamesi,
d. Vergi Levhası, 
e. Oda kayıt belgesi
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